
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 16,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,94 €

Apraksts

Fosco Šautenes Pārvalks – Kamuflāža & Aizsardzība
Fosco Šautenes Pārvalks ir viegls un izturīgs risinājums ieroča maskēšanai
un aizsardzībai taktiskajās, medību un airsoft situācijās. Izstrādāts, lai
dabiski saplūstu ar apkārtējo vidi, tas nodrošina pastiprinātu kamuflāžu,
kā arī aizsardzību pret netīrumiem, putekļiem un viegliem triecieniem.
Šis pārvalks ir savietojams ar Ghillie tērpiem, padarot to par lielisku
papildinājumu snaiperiem un medniekiem, kuriem nepieciešama maksimāla
nemanāmība.

Galvenās īpašības:

Kamuflāžas Uzlabojums: Ļauj ierocim saplūst ar apkārtējo vidi slēptām
operācijām.
Aizsardzība Pret Apkārtējām Ietekmēm: Sargā ieroci no putekļiem,
netīrumiem un skrāpējumiem.
Viegls & Izturīgs: Sver tikai 155 g, nepalielinot aprīkojuma kopējo
svaru.
Savietojams ar Ghillie Tērpiem: Radīts, lai darboties kopā ar Ghillie
tērpiem pilnīgai maskēšanai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Daudzpusīga Lietošana: Ideāli piemērots militāriem, airsoft, medībām
un taktiskām situācijām.
Ērta Uzlikšana: Viegli piestiprināt un noņemt bez papildu
instrumentiem.

Tehniskās Specifikācijas:
Materiāls Izturīgs audums
Svars 155 g
Savietojamība Darbojas ar lielāko daļu šauteņu un

Ghillie tērpu
Lietošana Airsoft, Medības, Militārie,

Taktiskie uzdevumi

Ražotājs & ES Pārstāvis:
Izcelsmes Valsts: Ķīna
ES Pārstāvis: Van Os Imports B.V.
Adrese: Boveneind N.Z. 56, 3405 AJ Benschop, Nīderlande

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

